
Zarządzenie  Nr 1877/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 29 grudnia 2017r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2017,     

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa     

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875, z późn. zm
1
.) oraz Zarządzenia Nr 1876/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2017  Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

Kędzierzyn-Koźle   na  rok   2017: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.500,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.500,00 zł, 

 

b) Wydział Oświaty i Wychowania: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.376,09 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 419,31 zł, 

 

c) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 
  Zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa ul. 

Aleja Jana Pawła II na odcinku od 

skrzyżowania z ulicami Głowackiego i 

Matejki do skrzyżowania z ulicami Miła i 1 

Maja” 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 500,00 zł, 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232. 



2 

 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 
  Zadanie pn. „PT i rozbudowa pasa 

drogowego ul. Żabienieckiej” 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

 

d) Referat Obsługi Finansowej: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 

 

81.669,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 81.669,00 zł, 

 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.000,00 zł, 

 

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 232,08 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

232,08 zł, 

 

c) Szkoła Podstawowa nr 6: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 350,00 zł, 

 

 



3 

 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 350,00 zł, 

 

d) Szkoła Podstawowa nr 16: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 350,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

300,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50,00 zł, 

 

e) Szkoła Podstawowa nr 19: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 

 

8.000,00 zł, 

 

f) Przedszkole nr 2: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 56,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 26,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 

o kwotę 

 

30,00 zł, 

 

g) Przedszkole nr 8: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 

 

2.005,68 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 

 

353,94 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 329,60 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 58,17 zł, 



4 

 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 40,81 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 7,20 zł, 

 

h) Przedszkole nr 15: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 600,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 600,00 zł, 

 

i) Przedszkole nr 18: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 200,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 zł, 

 

j) Przedszkole nr 24: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 550,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 550,00 zł, 

 

k) Przedszkole nr 26: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 20,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

o kwotę 

 

20,00 zł, 

 

 



5 

 

l) Żłobek nr 3: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

  

§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.300,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 

 

5.300,00 zł, 

 

3) Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”: 

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 3.327,00 zł, 

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 

 

2.950,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 330,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 47,00 zł, 

 

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych:  

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 

 

5.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 6.000,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 41.000,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

o kwotę 

 

340,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.000,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 37.000,00 zł, 

     

     



6 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 340,00 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle 

odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Wioletta Akonom (-)                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


